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Час 1. 28.04.2020год. -вторник

Слушање инструментална музика;

 Слушање инструменталана музика „Игра во полето“од композиторот Тома Прошев
( Слушање на композицијата дадена во прилог и одговарање на поставените прашања ).

https://www.youtube.com/watch?v=ww36PIlRGvs&feature=youtu.be&fbclid=IwAR2BuszQq6jn__6RA2fKesxbjcv9xeNzfDCeEhqqxqGjgUo5whMcnBdJeeA

Прашања :
1. Какво расположение побудува музиката додека ја слушаш? ( тажно, весело, игриво,
ороводно, приспивно)
2. Од колку дела е составена композицијата? ( од два дела )
3. Дали во оваа композиција има повторување на музиката и во кој дел? ( има во вториот
дел)
[bookmark: _GoBack]4. На оваа музика најмногу би сакал/а: да играм фудбал, да се скијам, да трчам, да
скокам, да спијам, да шетам.
 
 
